2022年８月 10日

各 位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長  長谷川 博之

（コード番号 1 8 4 7  東証プライム）

問 合 せ 先  財 務 経 理 部 長  加藤 政信

（ T E L .  0 3 － 5 9 3 1 － 5 6 4 2 ）

配当方針の変更（中間配当の実施）及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、配当方針の変更（中間配当の実施）について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、中間配当の実施に伴い、2023年３月期（2022年４月１日～2023年３月31日）の中間配当及び期

末配当の予想を下記のとおり修正することといたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．中間配当の実施の理由

当社は、これまで年１回の期末配当のみを実施してまいりましたが、株主の皆様への利益還元の機

会を充実させるため、2023年３月期より中間配当を実施することといたしました。

なお、当社は取締役会の決議により、毎年９月30日を基準日として中間配当を行うことができる旨

を定款に定めております。

２．2023年３月期（2022年４月１日～2023年３月31日）配当予想

 年 間 配 当 金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2022年５月 17日）
 0円 00銭   100円 00銭  100円 00銭

今 回 修 正 予 想 40円 00銭 60円 00銭 100円 00銭

  当  期  実  績 ― ― ―

（ご参考）前期実績
2 0 2 2 年 ３ 月 期

 0円 00銭 100円 00銭 100円 00銭

以上

takagaki-k
新規スタンプ